e © Dále se smluvní strany dohodly, že v Článku 3 Cena a platební podmínky se paušální částka 

navyšuje celkem o 11 637 CZK, nové znění Článku 3 ods. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se v 

celém rozsahu tímto novým zněním: 

2.1. 

2 

2.3. 

2.4. 

„1. Cena za údržbu NIS je stanovena měsíční paušální částkou ve výši 101 705,- CZK bez DPH 

(slovy: Sto jeden tisíc sedm set pět korun českých) splatnou od 1.5.2024 a zahrnuje všechny 

náklady zhotovitele.“ 

Článek 2. 

Závěrečná ustanovení 

V ostatním zůstává smlouva beze změn. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom